PRESS RELEASE 2019 年 5 月 22 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Poppin’Party 14th Single「Dreamers

Go!/Returns」がオリコンウィークリーランキング 4 位を獲得しましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Poppin'Party 14th Single「Dreamers Go!/Returns」オリコンウィークリー4 位を獲得！

5 月 27 日(月)付けのオリコンウィークリーランキングにて、Poppin’Party 14th Single「Dreamers Go!/Returns」

が 4 位にランクイン致しました。

 バンドリーマーの皆様の多大なる応援に感謝申し上げます。

 「Dreamers Go!」、そして「Returns」は、5 月 18 日(土)・19 日(日)開催の Poppin’Party×SILENT SIREN 対

バンライブ「NO GIRL NO CRY」でも演奏され大きな話題となりました。2 曲を含むセットリストは現在音楽

配信サイトにてプレイリスト配信中です。

Poppin'Party 14th Single「Dreamers Go!/Returns」商品情報

Poppin’Party14 枚目のシングルは両 A 面でキラキラドキドキをたっぷりお届け！

「Dreamers Go!」はアニメ「BanG Dream! 2nd Season」挿入歌として書き下ろされた、Poppin’Party らしい

前向きな気持ちと友情を綴ったアップテンポな楽曲。歌詞もアニメのストーリーやメンバーの想いにリンクして

おり、持ち前の”明るいのに泣ける！”、Poppin’Party の音楽(キズナ)を存分に堪能できる一曲に仕上がっている。

「Returns」もアニメ挿入歌として書き下ろされた、劇中のメンバーの感情を映したエモーショナルな楽曲。

印象的なギターから始まり、語りかけるような戸山香澄(CV.愛美)のボーカルが続く。そしてサビにかけての盛

り上がりはあまりに情緒的で、涙なしでは聴けない一曲だ。

Blu-ray 付生産限定盤にはアニメ「BanG Dream! 2nd Season」より#1~#2、Web 用次回予告#2、アニメ「BanG

Dream! 2nd Season」CM Poppin’Party 編を収録。

未来に向かって進んでいく Poppin’Party をお見逃しなく！

Blu-ray 付生産限定盤：￥6,300(本体)+税 通常盤：￥1,300(本体)+税

Poppin’Party「Dreamers Go!／Returns」オリコンウィークリー4 位獲得！

対バンライブで披露された新曲が TOP5 入り！

BRMM-10190 BRMM-10191

◆タイトル

「Dreamers Go!/Returns」

 ◆発売日

2019 年 5 月 15 日(水)

◆収録内容

  [CD]

1.Dreamers Go!

2.Returns

3.Dreamers Go! -instrumental-

4.Returns -instrumental-

[Blu-ray]

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」#1~#2

・Web 用次回予告#2

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」CM Poppin’Party 編

◆初回生産分限定封入特典

・オリジナルキャラクターカード 1 枚(全 5 種)

・「Poppin'Party Fan Meeting Tour 2019!」抽選応募申込券

（受付期間：2019 年 5 月 14 日（火）12:00～6 月 3 日（月）23:59 まで）

 イベント詳細はこちら：https://bushiroad-music.com/490

音楽配信情報

各音楽配信サイトにて「Dreamers Go!/Returns」好評配信中！

iTunes： https://itunes.apple.com/jp/album/id1460257969?app=itunes

Apple Music：https://itunes.apple.com/jp/artist/poppinparty/1080909084

mora(ハイレゾ)： http://mora.jp/package/43000033/A72194/

https://bushiroad-music.com/490
https://itunes.apple.com/jp/album/id1460257969?app=itunes
https://itunes.apple.com/jp/artist/poppinparty/1080909084
http://mora.jp/package/43000033/A72194/

レコチョク：https://recochoku.jp/artist/2000575603/

LINE MUSIC：https://music.line.me/launch?target=artist&item=mi000000000e5d57de&cc=JP

「d ヒッツ」配信記念キャンペーン開催中！

◆キャンペーン名

「Poppin'Party キャスト使用モデルピック(非売品)」抽選プレゼントキャンペーン

◆キャンペーン期間

 2019 年 5 月 15 日(水)～5 月 28 日(火) 23:59

◆プレゼント内容

「Poppin'Party キャスト使用モデルピック(非売品)」6 枚セット 3 組(3 名様)

◆キャンペーン概要

d ヒッツ(定額制音楽聴き放題サービス)にて、キャンペーン期間中に対象楽曲のうちいずれか 1 曲以上を my

ヒッツ登録の上、ご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に「Poppin'Party キャスト使用モデルピック(非売

品)」6 枚セットをプレゼントいたします。

 ＜Poppin'Party キャスト使用モデルピック(非売品)＞

応募方法は d ヒッツ公式ホームページをご覧ください。

https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/poppin/190515/

BanG Dream! New single 6 ヶ月連続リリース記念 配信キャンペーン開催！

BanG Dream!シングル 6 ヶ月連続リリースを記念して、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選

プレゼントキャンペーンの実施も決定！キャンペーン期間中に各バンドの新曲の中から 6 曲 my ヒッツ頂き、

ご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」をプレゼント！

ぜひ毎月各バンドの新曲をチェックして、my ヒッツしてくださいね！

◆キャンペーン概要

キャンペーン名：「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選プレゼントキャンペーン

キャンペーン期間：5 月 15 日(水)～11 月 5 日(火)23:59

https://recochoku.jp/artist/2000575603/
https://music.line.me/launch?target=artist&item=mi000000000e5d57de&cc=JP
https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/poppin/190515/

※キャンペーンへの応募受付は、Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」配信開始の 2019 年 10 月 23 日

(水)より可能となります。

＜キャンペーン詳細は BanG Dream!公式 HP をチェック！＞

https://bang-dream.com/news/563

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/